CAMPIONATO JUNIORES UNDER 19 ELITE REGIONALE - GIRONE B - CAMPIONATO

JUNIORES UNDER 19 ELITE REGIONALE - GIRONE B
classifica completa 14° giornata

SQUADRA
TERRE DI CASTELLI 1907

CORREGGESE

CALCIO ZOLA PREDOSA

FABBRICO

VIRTUS CASTELFRANCO

CASTELLARANO

REAL FORMIGINE

UNITED CARPI

CENTESE CALCIO

BAGNOLESE

SANMICHELESE

BENTIVOGLIO CALCIO

SANT'AGOSTINO

RIESE

risultati della 14° giornata

14/12/2024 15:00
Venturelli sintetico - Via
Costituzione, 11 - Castelvetro di

14/12/2024 15:00
Comunale - Via Traversa S.
Lorenzo, 1/A - San Marino di Carpi

14/12/2024 15:00
Ferrarini sintetico - Via
Risorgimento / Palestro -

14/12/2024 15:00
Comunale campo A - Via IV
Novembre, 8 - Rio Saliceto (Reggio

14/12/2024 15:00
Govoni - Via Verdi, 49 - Dosso di
Sant'Agostino (Ferrara)

14/12/2024 15:00
Bulgarelli - Via S. Liberata, 2/A -
Cento (Ferrara)

14/12/2024 15:00
Zanti sintetico - Via del Cimitero, 50
- San Michele dei Mucchietti -

www.gsbagnoleseasd.it

PT

28
27
25
24
21
20
18
18
18
18
14
13

9

8

G \%
14 8
14 7
14 7
14 6
14 5
14 6
14 4
14 4
14 3
14 5
14 3
14 3
14 2
14 2

TERRE DI CASTELLI 1907

UNITED CARPI

VIRTUS CASTELFRANCO

RIESE

SANT'AGOSTINO

CENTESE CALCIO

SANMICHELESE

GF
20

34

28

27

26

19

23

14

14

16

16

13

12

11

BAGNOLESE

BENTIVOGLIO CALCIO

CALCIO ZOLA PREDOSA

CASTELLARANO

CORREGGESE

FABBRICO

REAL FORMIGINE

GS
10

17

24

15

11

22

19

11

12

22

18

32

31

29

1/1

DR
10

17

12

15


http://www.tcpdf.org

